## NOTORIUM.

**Notorium** quid sit, & quare sic dictum; Vide verb. *Notorium.*  
 Manifestum prout distinguitur a Notorio quid sit, *ibid. num. 3.*  
 Publicum quid sit, & quando differat a Manifesto, *ibid. num. 4.*  
 Manifestum quomodo differat a Fama, & Rumore, *ibid. num. 5.*  
 Fama duplex assignatur, & explicatur, *ibid. num. 6.*  
 Rumor quid sit, & quomodo differat a Fama, *ibid. num. 7. ad 11.*

Occul-

Occultum duplex assignatur, & explicatur, *ibid. n. 12.*  
 Definitur item Notorium, illudque distinguitur a Manifesto, *evidenti, publico, ac novo, ibid. in nov. add. numer. 1. ad 8.*  
 Notorium est triplex, idest *Juris, Facti, & Praesumptionis*, & quodlibet explicatur, *ibid. num. 13. ad 16.*  
 Notorium Facti adhuc est triplex, scilicet *Permanentis, Transientis, & Interpolati*; & quodlibet explicatur, *ibid. num. 17. ad 20.*  
 Ad hoc ut aliquod factum dicatur notorium *notorietate facti*, quid requiratur, ac sufficiat, *ibid. num. 21. ad 23.*  
 Rejicitur distinctio Notarii in *Juris, & Facti, ibid. in nov. add. num. 9.*  
 In factis vere notoriis, quomodo Judex procedere possit, & an in ipsis detur appellatio, *ibid. num. 24. ad 27.*  
 Notorium an, & quomodo probationem in judicio admittere possit, necnon, *ibid. in nov. add. num. 10.*  
 Effectus *Notarii* describuntur, *ibid. in nov. add. num. 11. & seqq.*

**NOVITIATUS, NOVITIUS, NOVITIA.**  
 Novitiatus annus ad quid institutus? quando incipiat; Vide verb. *Novitiatus num. 1. & 2.* & alia plura ad rem, Vide verb. *Annus probationis.*  
 Novitiatus an fieri possit partim in uno, & partim in alio Conventu, *ib. num. 4.*  
 Novitios ad habitum recipere ad quem spectet, *ibid. num. 5. 6. & 7.*  
 Novitii in Ordine Fratrum Min. de Observantia quomodo admittendi ad Professionem, & quamdiu paritate votorum, aut si Religiosi absque legitima causa denegent suffragium, *ibid. num. 8. 9. & 10.*  
 Novitii an teneantur ad statuta Religionis? Quibus casibus reservatis subjiciantur? Et a quo Confessario possunt a dictis casibus absolvi, *ibid. num. 11. ad 17.*  
 Novitii, & Novitiae in articulo mortis possunt Professionem emittere nondum completo anno Novitiatus, *ib. num. 18. & 19.*  
 Novitii, & Novitiae quibus privilegiis gaudeant, *ibid. num. 20. & 21.*  
 Novitii soli in Choro recitantes de more Horas Canonicas satisfaciunt praecipuo loco Professorum, *ib. num. 22.*  
 Si Novitius sit Clericus, & habeat Beneficium, quid de ipso sit disponendum; *ib. num. 23. ad 29.*  
 Novitii ad validam honorum, ac jurium suorum renuntiationem faciendam quid observare debeant, *ib. num. 30. ad 41.*  
 Novitii an possint eleemosynas, ac donationes facere; *ibid. num. 42.*  
 Novitii Societatis Jesu an possint valide renuntiare sine licentia Episcopi, & non servata forma Concilii, nec expectato bimestri proximo ante Professionem, *ibid. num. 43. & 44.*  
 Novitii Societatis Jesu, si dimittantur, an possint a d. Societate alimenta praetendere; *ibid. num. 45.*  
 Novitius habens Beneficium Ecclesiasticum an, & quomodo possit illud renunciare, *ib. num. 46.*  
 Ut donatio facta a Novitio sit firma, quid requiratur, *ibid. num. 47. & 48.*  
 Quid si Novitius renunciaverit legitimam, & emissa Professione sit factus Episcopus, *ibid. num. 49.*  
 Novitius an, & quando possit testamentum condere, vel revocare, & quid in ipso disponere possit, *ib. n. 50. ad 55.*  
 Dantes, vel recipientes aliquid pro Monasterio, in quo adest Novitius (excepto victu, & vestitu) sive donationis, sive conviviij causa, quibus Genfuris subjiciantur, *ibid. num. 56. ad 63.* & verb. *Moniales art. 2. num. 52.* verb. *Simoniac art. 2. num. 20.*  
 Moniales an accipere possint dotem ante Novitiarum Professionem, *ibid. num. 64. & 65.*  
 Novitio egredienti, vel ejecto a Religione quid sit restituendum; Et ipse quid solvere debeat, *ib. n. 66. ad 70.*  
 Dos Novitiae decedentis ante professionem cui, & quomodo restituenda, *ibid. n. 71. & 72.*  
 Licentia Episcopi, seu ejus Vicarii requisita pro renuntiatione facienda a Novitio intra duos menses proximos ante Professionem quando intervenire debeat; Et quis, eam concedere possit, vel non, *ibid. num. 73. ad 78.*  
 In d. renuntiatione facienda non est necesse servare formam Laicorum statuto praescriptam; neque, ut sit valida,

requiritur quod fiat a Novitio integro bimestri ante Professionem; & quomodo sit computandum tale bimestre, *ib. num. 79. 80. & 81.*  
 Alia de d. renuntiatione, *ib. num. 82. ad 85.*  
 Deferre habitum Novitiorum an sit de essentia & necessitate anni probationis ad validitatem Professionis, *ibid. num. 86. 87. & 88.*  
 Novitii etiam Societatis Jesu, quo titulo promoveri possint ad Sacros Ordines; & an possint ordinari a suis Superioribus Regularibus Abbatibus, *ib. num. 89. ad 95.*  
 Novitii post Professionem collocandi sunt in Professorio, seu Conventu secundi Novitiatus; in quo, sicut & in aliis Novitiatibus, est observanda vita communis, *ibid. num. 96. & 97.*  
 Adducuntur Decreta super receptione, & educatione Novitiorum a Clemente VIII. edita, *ib. num. 98.*  
 Adducitur insuper Decretum Innocentii XI. super Conventibus Novitiatus, & Recollectionis Min. de Observantia, & super iis, quae in eisdem Conventibus servari debent, *ibid. num. 99.*  
 Alia. Vide verb. *Approbatio art. 2. num. 2.* verb. *Annus probationis*, verb. *Habitus*, verb. *Professio.*  
 Receptus pro Laico, seu Converso an possit transire ad statum Clericalem; Vide verb. *Professio num. 88.* verb. *Transitus num. 5.*  
 Novitii in quibus instruendi, *ibid. num. 102.*  
 Ex quodam nostri Ordinis Novitio originem habuit devotio Coronae Beatissimae Virg. M. septem decadem in honorem suorum septem Gaudiorum, *ib. num. 103.*  
 Novitii Regulares admitti debent juxta formam Decretorum Clementis VIII., & Constitutionem Ordinum peculiarium, nec sine gravi casu minuendum est ipsis probationis tempus, *ib. in add. Auctoris num. 104.*  
 Novitiatus expleri debet in Caenobio ad institutionem Novitiorum designato sub poena nullitatis Professionis, *ibid. in add. Auctoris n. 105.*  
 An Abbates, quibus jus est conferendi primam tonsuram & minores Ordines subditis suis Regularibus, possint eos conferre Novitiis, *ib. in nov. add. num. 1. ad 5.*  
 Et utrum sub negativo responso prima tonsurae, & Ordinum Minorum Novitio facta Collatio sit tantum illicita, ut etiam invalida, *ib. in nov. add. num. 6.*  
 Licentia Ordinariorum, quae ex Constitutione *Concil. Trid. sess. 25. cap. 16. de Regularibus* requiritur in renuntiationibus Novitiorum, est de forma, itaut lapsus 30. annorum non juvet ad praesumendam illam, nec eid. juramento possit renunciari, *ib. in nov. add. num. 7. ad 9. & n. 12.*  
 Quid si ipsa licentia enunciata in instrumento renuntiationis, minime reperitur, *ibid. in nov. add. n. 10. & 11.*